
Na temelju dlanka 20.Zakona o javnoj nabavi (<Narodne novine>>, broj 90/11.) idlanka 33. todke 2. Statuta
Hrvatskog zavoda za mirovinsko osiguranje (<Narodne novine>, broj 163/98. i 36/03.) te dlanka 5. Pravilnika
o materijalno-financijskom poslovanju (KLASA 140-13102-0215682 od 27. r$na 2002., KLASA: 140-13/03-
0216928 od 12. prosinca 2003. i KLASA: 140-01/05-01143 od 8. oZujka 2005.), a u skladu s Financijskim
planom Hrvatskog zavoda za mirovinsko osiguranjeza2012. godinu (,,Narodne novine" broj24l12), ravnate.
Hrvatskog zavoda za mirovinsko osiguranje donosi

O D L U K U

o usvaianju Plana nabave Hrvatskog zavoda za mirovinsko osiguranje za 2012. godinu

t .

Usvaja se Plan nabave Hrvatskog zavodaza mirovinsko osiguranje 2a2012. godinu koje glasi:

1 .
2.
3.
4.

o.
7 .
8 .
o
1 0 .
1 1 .

12.

Postrojenja ioprema
Dodatna ulaganja na gradevinskim objektima
Uredski materijal
Energija
Materijal i dijeloviza teku6e i investicijsko odrZavanje
Usluge telefona, po5te i prijevoza
Usluge tekudeg i investicijskog odrZavanja
Usluge promidZbe i informiranja
Komunalne usluge
Ostale usluge
Premije iosiguranja

INFORMATIZACIJA
Usluge tekudeg i investicijskog odrZavanja informatidke opreme i
licenci

13. Zakupnine i najamnine (softuerske licence)
14. Raeunalne usluge
15. Licence
16. Uredska oprema i namjestaj (RACUNALNA OPREMA)
17. Ulaganja u radunalne programe

UKUPNO

il.

U Plan nabave Hrvatskog zavoda za mirovinsko osiguranje ukljueen je PDV

i lt.

Ova odluka stupa na snagu s danom dono5enja

KLASA: 406-09112-0111
URBROJ: 341-99-09/3-12-1
U Zagrebu, 12. travanja2012.

675.000,00 kn
2.600.000,00 kn
6.700.000,00 kn
9.100.000,00 kn

170.000,00 kn
20.000.000,00 kn
5.300.000,00 kn

500.000,00 kn
4.500.000,00 kn
4.300.000,00 kn

830.000,00 kn

12.152.400,00 kn

5.500.000,00 kn
4.343.000,00 kn

516.600,00 kn
3.321.000,00 kn
3.567.000,00 kn

84.075.000,00 kn



OBRAZLOZEruIC

Clankom 20. Zakona o javnoj nabavi (<Narodne novine>>, broj 90/11. - u daljnjem tekstu: Zakon) propisano
je da javni naruditelj iz dlanka 5. Zakona donosi plan nabave za proradunsku ili poslovnu godinu, te se
propisuje obveza njegove objave na internetskim stranicama u roku od 60 dana od dana donoSenja
proraduna, odnosno financijskog plana.

Hrvatski sabor donio je, na temelju ilanka 42. stavka2. Zakona o proraeunu (<Narodne novine> broj 87/08.)
na sjednici 24. vellate 2012. godine (<Narodne novine> broj 24112.), Odluku o proglaSenju DrZavnog
proraduna Republike Hrvatske za 2012. godinu u kojem je utvrden i Financijski plan Hrvatskog zavoda za
mirovinsko osiguranje za 2012. godinu.

Financijski plan Hrvatskog zavoda za mirovinsko osiguranje usvojen je na 46. sjednici Upravnog vijeca,
odrZane 20. oLuika2012. u kojem su osigurana sredstva za redovnu isplatu mirovina i mirovinskih primanja,
te omogucava redovan rad Zavoda u 2012. godini.

U skladu s navedenim, a bududi je Hrvatski Zavod za mirovinsko osiguranje naruditelj u smislu dlanka 5.
Zakona obavezan donijeti plan nabave za proradunsku ili poslovnu godinu, ravnatelj Hrvatskog zavoda za
mirovinsko osiguranje donosi odluku o usvajanju Plana nabave Hrvatskog zavoda za mirovinsko osiguranje
za  2012.  god inu .


